

Korzystanie z Sonya Skin Care Collection

Sonya Aloe Purifying Cleanser

Aloesowy żel oczyszczający do twarzy i szyi

Ten niezwykle preparat oczyszczający z aloesem i ekstraktami owocowymi delikatnie usuwa makijaż i zanieczyszczenia, nie przesuszając przy tym skóry. Nadaje jej poczucie niezwyklej miękkości, świeżości i czystości. Rozpoczynaj od Sonya Aloe Purifying Cleanser każdy poranek i wieczór.

Etap 1: Nałóż żel na opuszki palców i rozmasuj na dłoniach.

Etap 2: Wmasuj żel w twarz i szyję.

Etap 3: Zetrzyj żel bawełnianym wacikiem, a następnie dokładnie splucz twarz i szyję ciepłą wodą.

Sonya Aloe Refreshing Toner

Aloesowy tonik odświeżający do twarzy i szyi

Ten bezalkoholowy, odświeżający tonik z aloesem i białą herbatą pomaga skórze w utrzymaniu odpowiedniego nawilżenia. Używaj rano i wieczorem, po Sonya Aloe Purifying Cleanser.

Etap 1: Nasącz tonikiem bawełniany wacik.

Etap 2: Nałóż na twarz, szyję i w razie potrzeby na inne partie skóry.

Etap 3: Odczekaj kilka minut przed nałożeniem Aloe Nourishing Serum.

Sonya Aloe Nourishing Serum

Aloesowe serum odżywcze do twarzy i szyi

To wspaniałe serum z białą herbatą chroni i przywraca prawidłowe nawilżenie skóry, pomagając jej zachować młodzieńczy wygląd. Używaj rano i wieczorem, po Sonya Aloe Refreshing Toner.

Etap 1: Nałóż około 3 porcji na opuszki palców.

Etap 2: Rozmasuj serum na dłoniach.

Etap 3: Nałóż na twarz, szyję i w razie potrzeby na inne partie skóry.

Sonya Balancing Cream

Aloesowy krem kojący do twarzy i szyi

Zawiera aloes, a także ekstrakty rewitalizujące i substancje nawilżające, pomagając w zachowaniu odpowiedniego nawilżenia i wyglądu skóry.

Używaj rano i wieczorem, po Sonya Aloe Nourishing Serum.

Etap 1: Ze słoiiczka wyjmij szpatułkę i krążek ochronny.

Etap 2: Szpatułką nałóż porcję kremu na krążek.

Etap 3: Opuszkami palców nałóż krem z krążka na twarz i szyję, a następnie wmasuj w skórę.

Sonya Aloe Deep-Cleansing Exfoliator

Aloesowy peeling głęboko-oczyszczający do twarzy i szyi

Kiedy twoja skóra potrzebuje dodatkowego oczyszczenia, ale chcesz uniknąć podrażnienia, jakie może być efektem innych, szorstkich peelingów, ten głęboko oczyszczający, ale łagodny peeling z aloesem i naturalnymi mikrogranulkami jojoby to idealna odpowiedź. Używaj około 2 razy w tygodniu po oczyszczeniu skóry Sonya Aloe Purifying Cleanser.

Etap 1: Zwilż twarz wodą, następnie nałóż peeling na opuszki palców.

Etap 2: Delikatnie wmasowuj w skórę twarz i szyi przez około dwie-trzy minuty, starannie omijając okolice oczu.

Etap 3: Splucz ciepłą wodą i osusz skórę czystym ręcznikiem.